



Bistroteket ApS

Rosengade 2, st.
8900 Randers C
CVR-nr. 36082933

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2025

Peter Nøhr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bistroteket ApS
Rosengade 2, st.
8900 Randers C

CVR-nr.: 36082933
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Peter Nøhr, direktør
Johanne Marie Gustafsson Ægdiussen Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 18 t.kr. resultatet anses for værende tilfredsstillende henset til markedssituationen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.852.736	2.964.245
Personaleomkostninger	1	(2.697.922)	(2.822.897)
Af- og nedskrivninger		(82.274)	(79.006)
Driftsresultat		72.540	62.342
Andre finansielle indtægter		1.166	6.194
Andre finansielle omkostninger		(54.797)	(48.496)
Resultat før skat		18.909	20.040
Skat af årets resultat		(1.314)	(5.697)
Årets resultat		17.595	14.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.595	14.343
Resultatdisponering		17.595	14.343

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.498	197.566
Indretning af lejede lokaler		0	13.086
Materielle aktiver	2	172.498	210.652
Deposita		36.862	36.862
Udskudt skat		3.600	0
Finansielle aktiver		40.462	36.862
Anlægsaktiver		212.960	247.514
Fremstillede varer og handelsvarer		578.128	564.703
Varebeholdninger		578.128	564.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.351	247.640
Andre tilgodehavender		8.141	74.166
Tilgodehavende skat		4.265	3.303
Tilgodehavender		400.757	325.109
Likvide beholdninger		592.424	527.852
Omsætningsaktiver		1.571.309	1.417.664
Aktiver		1.784.269	1.665.178

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		536.219	518.624
Egenkapital		636.219	618.624
Udskudt skat		0	2.800
Hensatte forpligtelser		0	2.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.133	127.513
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		534.022	544.233
Anden gæld	3	453.863	306.571
Periodeafgrænsningsposter		47.032	65.437
Kortfristede gældsforpligtelser		1.148.050	1.043.754
Gældsforpligtelser		1.148.050	1.043.754
Passiver		1.784.269	1.665.178

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	518.624	618.624
Årets resultat	0	17.595	17.595
Egenkapital ultimo	100.000	536.219	636.219

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	2.343.416	2.450.839
Pensioner	286.598	314.701
Andre omkostninger til social sikring	67.908	57.357
	2.697.922	2.822.897
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	567.317	130.861
Tilgange	44.120	0
Kostpris ultimo	611.437	130.861
Af- og nedskrivninger primo	(369.751)	(117.775)
Årets afskrivninger	(69.188)	(13.086)
Af- og nedskrivninger ultimo	(438.939)	(130.861)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.498	0

3 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Moms og afgifter	349.899	202.696
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	103.964	103.875
	453.863	306.571
